
" gl 4,11. 
krJ 	. 
--V. A 	 • , 

iI 

tri r 	. P4' 
OG&JJ7ACIO'i  

REGISTRADURÍA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL 

RESOLUCIÓN NÚMERO 154 DE 2022 
(05 DE MAYO DE 2022) 

Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles para 
Proveer doscientos un (201) empleos con carácter supernumerario del 

nivel asistencial en la Circunscripción Electoral del Caquetá — Elecciones — Presidente 
de la República del 29/05/2022 

LAS DELEGADAS DEL REGISTRADOR NACIONAL DEL ESTADO 
CIVIL ENCAQU ETA, en ejercicio de sus atribuciones legales, en 

especial las que les confieren el Art. 33 del Decreto 2241 de 1986 y, 

CONSIDERANDO 

Que, mediante Resolución No. 4371 del 18 de mayo de 2021 se estableció el calendario 
electoral para las elecciones de Presidente y Vicepresidente de la República, previstas 
para el 29 de mayo de 2022. 

Que, con el fin de garantizar la participación de los jóvenes colombianos y 
adicionalmente reforzar el Recurso Humano de la Registraduria Nacional del Estado 
Civil, se considera pertinente realizar un proceso de selección objetivo, ágil y eficaz para 
la selección del personal supernumerario que apoyará el referido proceso electoral. 

Que, para llevar a buen término el proceso de Elecciones de Presidente y 
Vicepresidente de la República que se realizará el 29 de mayo de 2022, se hace 
necesario la vinculación de personal supernumerario para la provisión de doscientos un 
(201) empleos transitorios, en el cargo de Auxiliar de Administrativo, código 5120-04, 
por el periodo comprendido del 23 de mayo de 2022 al 03 de junio de 2022 inclusive, en 
la Circunscripción Electoral Caquetá. 

Que de acuerdo al cronograma establecido en la Resolución No. 131 de fecha 22 de 
abril de 2022, en la cual se estableció que el día 05 de mayo de 2022, se publican la 
lista preliminar de elegibles, para los doscientos un (201) empleados de Auxiliar 
Administrativo 5120-04, a fin de disponer de sus servicios en la circunscripción electoral 
del Caquetá, con ocasión del proceso electoral de Presidente y Vicepresidente de la 
República. 

Que, en mérito de lo anteriormente expuesto, 

RESUELVEN: 

ARTICULO PRIMERO: Conformar la lista de elegibles preliminar, para proveer 
doscientos un (201) empleos en el cargo de Auxiliar administrativo, código 5120-04, de 
la Circunscripción Electoral de Cagueta, en todas y cada una de las diferentes sedes 
Registrales, como se relacionan a continuación: 

SEDE REGISTRADURIA ESPECIAL DE FLORENCIA: 

Ord. Identificación Nombres Primer apellido Segundo apellido 
1 40782111 MERCEDES CABRERA GUEVARA 
2 40627738 ROSALBA BOCANEGRA PACHECO 
3 1117541420 EPSON MATEO GALLAR ADAIME 
4 1117554725 INGRID LORENA OSORIO BOHORQUEZ 



5 40740202 KELLY VIVIANA GAITAN CASTAÑEDA 

6 1117814899 EDNAJULIETH VEGA MORALES 

7 1117526656 LINA VIVIANA PORTELA RODRIGUEZ 

8 1117502174 MERCY JOHANNA VARGAS LOPEZ 

9 1002806923 JASMIN CLEMENTINA MUÑOZ MUÑOZ 

10 55171188 ENELIA VELANDIA CLEVES 

11 1117527652 JESSICA YURLEY MENDOZA SUAREZ 

12 1117548632 YULISA CAMPO LOZANO 

13 1118023124 EDGAR LEONARDO PERDOMO CASTAÑEDA 

14 1117551820 LINDA SAMARA CUELLAR MORERA 

15 1117541484 INGRITH YULIETH VALENCIA RODRIGUEZ 

16 40776543 CARMENZA JIMENEZ URUEÑA 

17 1117529389 CARLOS ALBERTO CUELLAR VALENCIA 

18 1114210431 JENNY JHOANA BELALCAZAR GIRALDO 

19 1117884800 LINA MARCELA MENDEZ PALMA 

20 1006537725 STEEVEN CERQUERA ANGEL 

21 1117508825 FRANK LEONARDO RAMIREZ SAENZ 

22 1117553100 ANGELICA MURCIA MORA 

23 1010194921 MONICA ANDREA YARA ARTUNDUAGA 

24 30507021 LUZ MILENA MARTINEZ SANCHEZ 

25 1117515609 JESSY KARINA GOMEZ CASTILLO 

26 1117510252 ANDRES FELIPE CARDENAS ORDOÑEZ 

27 1117885572 ANGELA ADRIANA AGUIRRE FIERRO 

28 17690254 JAVIER ALEXANDER ORTEGA ZUÑIGA 

29 6801345 JAMES ELIECER MACUASE QUIÑONES 

30 1119214957 JAVIER MANUEL SANCHEZ SALGADO 

31 1075234075 TATIANA SANCHEZ ALZATE 

32 1117521628 DANNY GHERALDING CHANAGA CASTRILLON 

33 24585571 DAHIANA ISABEL RAMIREZ NIETO 

34 1117505770 DERLYJHOHANA PAREDES RAMIREZ 

35 1006514195 CESAR AUGUSTO OBREGON SANCHEZ 

36 1117531368 YESSICA LORENA ORTIZ MARTINEZ 

37 1117515285 CINDY VIVIANA GOMEZ MAVESOY 

38 1115791615 SANDRA MILENA VARGAS 

39 1117516570 MARY YULIETH HERNANDEZ MORALES 

40 1053791546 VANNESSA ALEJANDRA LARROCHE JARAMILLO 

41 1117524631 YENNY CONSTANZA GOMEZ ORTIZ 

42 1118472824 ADELA HURTADO BUSTOS 

43 1078246682 ANGY KATHERINE RAMOS TRUJILLO 

44 1007512462 YULIAN RAMIREZ ACUÑA 

45 1071986642 SANDRA LILIANA OSORIO ROJAS 

46 1019079980 CARLOS JOSE CORREA CUELLAR 

47 1006538486 ANA MARIA VALENCIA CABRERA 

48 1117509476 ANGIE PAOLA RONCANCIO ORTIZ 

49 26575968 DIANA MARCELA BELTRAN MORA 

50 40767812 CLARA ELCY OSPINA OCHOA 

51 40773950 MARIA EUGENIA CORREA MONCADA 

52 1117498327 EIDYJOHANNA CHAVEZ CUELLAR 

53 1006410015 YULY MARCELA REYES PULECIO 

54 41721648 GLORIA MERCEDES CORREDOR BASTIDAS 

55 30508592 DAMARIS PAEZ ZAMBRANO 

56 1117535607 ROSSANA VARGAS SANCHEZ 

57 1148141295 WILMER ANDRES LISCANO ECHEVERRI 

58 1116914870 INGRITH MARYETH FORY GARCIA 

59 40769632 MARIA ELCY SAMBONI VARGAS 

60 1006484621 YENIFER MANRIQUE LARA 

61 1006501555 JEIMY KARINA MURCIA VILLARREAL 
.1•••••=1• 

Cont. de la Resolución No. 154 del 05 de mayo de 2022 Por la cual se conforma y adopta lista preliminar de elegibles de 
personal supernumerario, con ocasión de la convocatoria de para apoyo del proceso electoral de presidente y 
Vicepresidente de la República del 29/05/2022 en Caquetá. 

Pág. No. 2 



7t. de la Resolución 

epresidente 
sonal supernumerario, 

No. 154 del 
con ocasión 

de la República del 29/05/2022 

1113655589 

05 de mayo de 2022 Por la cual 
de la convocatoria de 

en Caquetá. 

SERGIO ANDRES 

se conforma y adopta 
para apoyo del proceso 

SANDOVAL 

lista preliminar de elegibles1 
electoral de presidente 

Pág. No. 

62  
TOLEDO 

63  1117547595 SOF! TATIANA DIAZ CASTILLO 
64  1117547114 YEISON DAVID SAAVEDRA BASTO 
65  1119215363 JORGE DAVID ANTURY JARAMILLO 
66  1117550687 DANITZA LICET BUSTOS GAITAN 
67  1117549825 DAYRA CASTAÑEDA ARIAS 
68  1117499301 JONATHAN FABIAN LUGO SANTAMARIA 
69  1117543619 CESAR ANDRES VALENCIA CABRERA 
70  1117518617 YODY STHEFHANNY OSPINA PASAJE 
71  36087366 RUTH ARIAS AQUITE 
72  40770676 UBENIDE RUBIO CARABALI 
73  1119580354 MONICA SORAIDA RODRIGUEZ HIDALGO 
74 94492726 JHON OBED ROMERO DUARTE 

REGISTRADURIA ALBANIA: 
Ord.  Identificación Nombre Primer apellido Segundo apellido 

ORTIZ 
1  26632078 MARIA OFELIA ARISTIZABAL 
2  1117786043 YESICA LORENA ROJAS OLAYA 
3 1117785618 JULIAN ALBEIRO GUTIERREZ MUÑOZ 

REGISTRADURIA BELEN DE LOS ANDAOUIES! 
Ord.  Identificación -- Nombre Primer apellido Segundo apellido 

CUENCA 
1  17684709 OSCAR CALDERON 
2  1115794996 ERIKA TATIANA ARCE QUEVEDO 
3  1115790274 DERLY GARCIA RODRIGUEZ 
4  1115792505 LINA MARCELA OME VALENZUELA 
5 1115793712 JOHANA MARCELA VELA BAUTISTA 

REGISTRADURIA CARTAGENA • 
Ord.  Identificación Nombre Primer apellido Segundo apellido 

1  34561590 LUZ MARINA FERNANDEZ NARVAEZ 
2  1117495784 LUZ ENITH MENESES CAUPAZ 
3  1117968132 YEISON ANDRES MORALES CUELLAR 
4  1192806855 JIMMY RAMIREZ DIAZ 
5  1070955541 VANESSA MARIA ESTEVEZ PACHECO 
6  1129513439 EDUAR ALFONSO CARCAMO JIMENEZ 
7  1036962944 KAROL STEFANY RAMIREZ VARGAS 
8  1030661988 JERLLY ALEJANDRA MEJIA VERJAN 
9  1117533249 YINA MARCELA BARRERO NAVARRO 

10  1117974000 CRISTIAN CAMILO RAMOS RODRIGUEZ 
11  1117974268 STEFANIA MORALES GARCIA 
12 1004726872 JHON ANDERSON RAMOS RODRIGUEZ 

REGISTRADURIA CURILLO: 
Ord.  Identificación Nombre Primer apellido Segundo apellido 

1  1118071392 PAOLA ANDREA MAHECHA 
2  1116207620 ESNEIDER GERARDO TORRES TRUJILLO 
3  1116205532 MARCELA MONDRAGON MONTERO 
4  1118072461 DROSANLY LOAIZA MAHECHA 
5 1116204373 LINA SARAI VALENCIA RODRIGUEZ 

REGISTRADURIA EL DONCELL 

Co 
pe 
Vio 

Ord.  Identificación Nombre Primer apellido Segundo apellido 
1  40729072 DORA CASTILLO ALVAREZ 
2  40732100 ESTELLA VARGAS RIVA 
3  1080930411 LEIDY LILIANA RAMOS HURTADO 
4  65736090 ROSALBA VARON SOTO 
5  1032481660 ANGIE MARCELA MEJIA CAMARGO 
6 1088287478 JULY PAOLA RODRIGUEZ GAMEZ 



Cont de la Resolución No. 154 del 05 de mayo de 2022 Por la cual se conforma y adopta lista preliminar de elegibles de 
personal supernumerario, con ocasión de la convocatoria de para apoyo del proceso electoral de presidente y 
Vicepresidente de la República del 29/05/2022 en Caquetá. 

Pág. No. 4 

7 1023924896 LUCRECIA TASCON MONJE 

8 1010018218 SEBASTIAN HERNANDEZ RODRIGUEZ 

9 1116921672 LUIS ORLANDO REYES GARCIA 

10 1110568630 CRISTIAN CEUL ROMERO DURAN 

REGISTRADURIA EL PAUJIL: 

Ord. Identificación Nombre Primer apellido Segundo apellido 
1 1118027074 KAROLYNA LOPEZ LOAIZA 

2 1006528421 MARLES DUBAN RUBIO TORO 

3 1118026935 CARLOS ALFREDO HERNANDEZ OLIVERA 

4 1117544251 IBETH ZULAY CAPERA CALDERON 

5 1117493685 CINDY DUVAY DELGADO PARRA 

6 1121851132 SINDY LORENA RAMOS LOAIZA 

REGISTRADURIA LA MONTAÑITA: 

Ord. Identificación Nombre Primer apellido Segundo apellido 
1 1119217435 DIANA PATRICIA ARTUNDUAGA LIZCANO 

2 1094935121 INGRY LICETH GARNICA RONDON 

3 1119215942 YENY JARLEIDY PEREZ GALINDO 

4 1119211783 DOLLY LILIANA MAMIAN PEREZ 

5 1119215803 KERLY YOHANA CHILITO GUERRERO 

6 1119215775 LUZBY YANETH BOTACHE BETANCOURT 

7 1119217037 ALISON YULIETH LLANOS YATE 

8 1119218440 YENNY LORENA PARRA RAMIREZ 

REGISTRADURIA MILAN: 

Ord. Identificación Nombre Primer apellido Segundo apellido 

1 1117235716 YADY VANESSA ANDRADE GUEPENDO 

2 1006484781 LILIANA MORA GONZALES 

3 40614406 LILIAN RIOS LOSADA 

4 1117235225 CARLOS ANDRES ENDO ANDRADE 

5 1117234948 YUDDY ALEXANDRA MENDEZ MAMIAN 

6 1006513644 YERLY ANDREA CONDE MENDEZ 

7 1117232137 TATIANA LIZETH CASTILLO MORA 

REGISTRADURIA MORELIA: 

Ord. Identificación Nombre Primer apellido Segundo apellido 

1 17689574 OSCAR JAVIER FIERRO BEJARANO 

2 1117530561 OSCAR ADIMO MENESES CAUPAZ 

3 1117525413 DARLY TATIANA CALDERON GASCA 

4 1117518580 EDNA ESPERANZA OSPINA SANCHEZ 

5 26634746 MARIA CILENA CUELLAR PEÑA 

REGISTRADURIA PUERTO RICO: 

Ord Identificación Nombre Primer apellido Segundo apellido 

1 16189141 JOHAN WESLEY RODRIGUEZ CUBILLOS 

2 30518061 LILIAM PATRICIA TORO CAICEDO 

3 1115950114 YUBY DELINE NAVIA ROJAS 

4 1115950678 CRISTIAN CAMILO JIMENEZ REINA 

5 96359845 MILLER ROJAS VALENCIA 

6 1115951754 JENNY CONSTANZA FALLA LOPEZ 

7 1006458692 FABIAN ANDRES GONZALEZ RUIZ 

8 1110550398 YURANI MORA CALEÑO 

9 1115951946 LIBARDO OGARI TASCON 

10 1115950494 DIANA PATRICIA HERNANDEZ MUÑOZ 

11 1010182318 WILINTON VIUCHE MURCIA 



Conf. de la Resolución No. 154 del 05 de mayo de 2022 Por la cual se conforma y adopta lista preliminar de elegibles de 
personal supernumerario, con ocasión de la convocatoria de para apoyo del proceso electoral de presidente y 
Vicepresidente de la República del 29/05/2022 en Caquetá. 

Pág. No. 5 

REGISTRADURIA SAN JOSE DE FRAGUA: 

Ord Identificación Nombre Primer apellido Segundo apellido 
1 1118469383 LUZ DENY CAMPOS PAEZ 
2 7728848 CARLOS ANDRES VALENCIA SANCHEZ 
3 40600812 YINED GOMEZ 
4 40601581 MARLY SUNS MEDINA 
5 1193546499 DIANA MILENA BUSTOS HURTADO 
6 1118470808 SONIA ALVARADO GONZALEZ 
7 1007451507 YEINNY NATALIA MUÑOZ GOMEZ 

REGISTRADURIA SAN VICENTE DEL CAGUAN: 

Ord Identificación Nombre Primer apellido Segundo apellido 
1 1075217245 DIEGO FERNANDO FARFAN PALOMINO 
2 1117501741 AVDA CONSTANZA BOCANEGRA RESTREPO 
3 1117824634 YUDI ALEJANDRA RIVERA SANTOS 
4 25415449 MARIA ANGELICA ALARCON LOSADA 
5 1117810456 YEIMY SOLAYNE MACIAS SOTO 
6 1117817542 YAMILA ALEJANDRA PEÑA LIMA 
7 26515592 ROSABEL BRAN TAMAYO 
8 1117531639 JHORELY RIVAS JIMENEZ 
9 1117818933 MARIA FERNANDA QUITORA RODRIGUEZ 
10 1117818405 SANDRA MILENA CALAMBAS SUAREZ 
11 17774958 JON JILBER CRUZ ORTIZ 
12 1117837604 ANGELICA QUITORA RODRIGUEZ 
13 1110522585 JONNATAN JARAMILLO DIAZ 
14 35423883 ANA IRLENA COLLAZOS DIAZ 
15 1117809370 YURANI CERON PERDOMO 
16 26648922 GUILLERMINA OLARTE FLORES 
17 1117806145 FRANCY VIVIANA ARMERO EPIA 
18 1006630632 LUCERO GUTIERREZ BUSTOS 
19 40691855 JULY PAULINA ROSO MAHECHA 
20 26649671 MARTHA LUCIA MORALES TENORIO 
21 1117816658 LISLEIDI GONZALEZ PADILLA 
22 17775306 ANDRES ERNESTO PALOMINO MORALES 
23 1117840363 YENNY PAOLA RAMIREZ MORALES 
24 1117822658 EDINSON JAVIER ACOSTA EPIA 
25 1117543681 JHUBELY ALEXANDRA PARGA ARCINIEGAS 
26 40691184 MARIBEL GUERRERO 
27 1117548742 CAREN DAYANA CICERI COLLAZOS 
28 26649869 MARDY QUINTERO BARRERA 
29 30518926 ISM ERY GARZON HENAO 

REGISTRADURIA SOLANO: 

Ord. Identificación Nombre Primer apellido Segundo apellido 
1 16186252 GUILLERMO ORTEGA LOPEZ 
2 1075209460 YAMID CARABALI FLOREZ 
3 40660404 ROCIO PINO GARCIA 
4 1116203820 JEIMY ANDREA STERLING 
5 1117504758 ELKIN PEÑA ROJAS 
6 1006631604 LEONOR ELVIRA BRAVO HOME 
7 1119585991 LINA ANDREA BRAVO HOME 
8 1119582661 DAYANA ALEJANDRA RUIZ ALDANA 
9 1119582327 YULY ALEJANDRA PEÑA VASCO 
10 1006514913 MAYRA VALENTINA AGREDA COMETA 
11 1110511364 ANGELICA SOFIA MANJARRES RODRIGUEZ 
12 1075209463 YUREIDY CARABALI FLOREZ 



Dada en Florencia Caquetá, el 05 de mayo de 2022. 

KE IN 	E 1. 

~9 

A LUGÓ — DI GCÍALEX D G CIA 

D legados Departamental del Regist - ior Nacional 	 Civil en Caquetá 

.11  
Nels n S. . 

Cont. de la Resolución No. 154 del 05 de mayo de 2022 Por la cual se conforma y adopta lista preliminar de elegibles de 
personal supernumerario, con ocasión de la convocatoria de para apoyo del proceso electoral de presidente y 
Vicepresidente de la República del 29/05/2022 en Cagueta. 

REGISTRADURIA SOLITA: 

Ord.  Identificación Nombre Primer apellido Segundo apellido 

1  1117265871 KATHERINE CHAGUALA ROJAS 

2  1117262155 MAURICIO PERDOMO IMBACHI 

3 1117262725 CLAUDIA NAYELI PARRA ROJAS 

REGISTRADURIA VALPARAISO: 

Ord  Identificación Nombre Primer apellido Segundo apellido 

1  40081989 MILENA CRISTANCHO CIFUENTES 

2  1118073455 YUDI LORENA MOLINA CABRERA 

3  1006530899 KAROLL LISSETH HUACA LOZADA 

4 98333199 ROBER OSBAR MENA MUÑOZ 

ARTICULO SEGUNDO: Reclamación a la publicación de lista de elegibles: Las 

reclamaciones a que hubiera lugar se presentaran y radicaran del 05 al 06 de mayo de 

2022, únicamente en medio físico en la sede de la Delegación Departamental, 
Caquetá, Registraduria Especial o Municipal, según corresponda. 

Parágrafo: No se aceptarán reclamaciones enviadas por correo electrónico o al correo  

soporte convocatoria.  

ARTICULO TERCERO: Publicaciones. Copia de la presente resolución será publicada 
en las carteleras ubicadas en las instalaciones de todas y cada una de las Registraduria 
de la circunscripción electoral Departamental del Cagueta. 

ARTICULO CUARTO: Vigencia. La presente Resolución rige a partí de la fecha de su 

expedición. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

Pág. No. 6 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

